РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСОВЕТ «ЧЕРНЯЕВСКИЙ» КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Индекс: 368812, РД. К излярский район, село Черняевка тел. 8-928-219-89-19

«09» 06. 2022 г. № 02-22/9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О присвоении адреса элементам улично-дорожноп сети

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Федеральным законом от 28.12.2014 №443-Ф3 «О федеральной информационной адресной системе и

о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской федерации», постановлением правительства российской Федерации от

19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

руководствуясь уставом МО СП «сельсовет «Черняевский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить адрес элементам улично-дорожной сети согласно приложению №1 к настоящему

постановлению

2. Разместить в государственном адресном реестре сведения о наименованиях

адресообразующих элементов согласно приложению №1 к настоящему постановлению

3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации сельского поселения

«сельсовет «Черняевский»

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального размещения на сайте

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации МО
«сельсовет «Черняевский» О.М.Хибиева

Приложение № 1 к постановлению
главы администрации

МО СП «сельсовет «Черняевский»
От 09.Об.2022г.02-22/9

Перечень присвоенных адресов элементам улично-дорожной сети

1. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, № 1 земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:190

2. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, № 4а земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:1484 , здание с кадастровым номером
05:02:000006:1496

3. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, № 5 земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:1255 , здание с кадастровым номером
05:02:000006:1262

4 . Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, № 7, здание с кадастровым номером
05:02:000006:1286

5. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, № 9 земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:1343

6. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, № 12 земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:1293 , здание с кадастровым номером
05:02:000006:809

7 . Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, № 22 а земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:1214

8. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, № 27 земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:505, здание с кадастровым номером 05-05-
14/009/2009-242

9 . Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село

Черняевка, улица Советская, № 28 земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:1011, здание с кадастровым номером
05:02:000006:1096

10. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, № 33а земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:1428

11. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, N2 35 земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:174, здание с кадастровым номером
05:02:000006:734

12. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, № 35а земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:1327 , здание с кадастровым номером
05:02:000006:1875

13 . Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, № 39 земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:1294 , здание с кадастровым номером
05:02:000006:1289

14 . Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, № 40 земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:1008, здание с кадастровым номером
05:02:000006:1111

15 . Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, № 41 земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:171, здание с кадастровым номером 05-05-
14/006/2010-088

16 . Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, N9 26 земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:1731.

17 . Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, № 37 земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:1819, здание с кадастровым номером
05:02:000006:1829

18 . Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, № 4 «а» земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:1484, здание с кадастровым номером

05:02:000006:1496
19 . Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район

Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, N2 43 земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:170, здание с кадастровым номером
05:02:000006:812

20. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, № 45 земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:1270, здание с кадастровым номером
05:02:000006:1287

21. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Вакуленко, № 29 земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:1482

22. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, № 47 земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:1236, здание с кадастровым номером
05:02:000006:1341

23 . Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, № 51 земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:1278, здание с кадастровым номером
05:02:000006:905

24 . Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, № 53 земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:1839

25 . Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, № 55 земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:517, здание с кадастровым номером 05-05-
14/001/2012-227

26 . Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, № 56 земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:137, здание с кадастровым номером
05:02:000006:1486

27 . Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, № 57 земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:1251, здание с кадастровым номером
05:02:000006:1410

28 . Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район

Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, N° 57а земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:1413

29.Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, № 59 земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:1416

30.Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, N2 62 земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:235

31.Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, № 53 земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:1839

32.Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, № 62В земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:1518

33.Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, № 72 земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:133, здание с кадастровым номером
05:02:000006:898

34.Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, № 78 земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:130, здание с кадастровым номером
05:02:000006:1443

35.Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, № 80 земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:1264, здание с кадастровым номером
05:02:000006:1288

36.Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, № 86 земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:126

37.Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, № 88 земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:125, здание с кадастровым номером
05:02:000006:900

38.Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село

Черняевка, улица Советская, № 90 земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:2, здание с кадастровым номером
05:02:000006:1185

39.Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, № 100 земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:117

40.Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, № 102 земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000104:149, здание с кадастровым номером
05:02:000104:410

41.Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Кизлярский, сельское поселение «сельсовет «Черняевский», село
Черняевка, улица Советская, N9 104 земельный участок с кадастровым
номером 05:02:000006:1535, здание с кадастровым номером
05:02:000104:162